
 

 

СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

РЕШЕНИЕ 

 

г.Североморск 

 
О графике распределения бесплатного эфирного времени  

на каналах «СТК – Север» и «Север-FM – Североморск»  

при проведении дополнительных выборов депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва 

 по двухмандатному избирательному округу № 2 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению определенный в результате жеребьевки график 

распределения бесплатного эфирного времени между зарегистрированными 

кандидатами на каналах «СТК – Север» и «Север-FM – Североморск» 

(прилагается). 

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальное бюджетное 

учреждение «Североморский информационно-аналитический центр». 

 3. Опубликовать указанный в пункте 1 настоящего решения график 

распределения бесплатного эфирного времени в газете «Североморские вести». 

4. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии              И.В. Жуковская 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии              Н.Ю. Леонтьева 
 

     11  августа   2022  года №    50/232 



 

 

Приложение 

к решению Североморской 

территориальной избирательной  

комиссии от 11.08.2022 № 50/232 

 

 

 

График распределения между зарегистрированными кандидатами  

бесплатного эфирного времени  

на каналах «СТК – Север» и «Север-FM – Североморск»  

при проведении дополнительных выборов депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва 

 по двухмандатному избирательному округу № 2 
 

Наименование 

средства 

массовой 

информации 

Телеканал «СТК-Север» Радиоканал «Север-FM-Североморск» 

Фамилия, имя, 

отчество 

зарегистриров

анного 

кандидата 

Даты и время выхода 

в эфир совместных 

агитационных 

мероприятий 

(время, дата, номер 

выступления), 

продолжительность 

выступления- 

 по 4 мин. 22 сек. 

Даты и время выхода 

в эфир агитационных 

материалов 

(время, дата, номер 

выступления), 

продолжительность 

выступления- 

по 4 мин. 22 сек. 

Даты и время 

выхода в эфир 

совместных 

агитационных 

мероприятий 

(время, дата, номер 

выступления), 

продолжительность 

выступления- 

по 4 мин. 22 сек. 

Даты и время 

выхода в эфир 

агитационных 

материалов 

(время, дата), 

продолжительность 

выступления- 

по 4 мин. 22 сек. 

 

1 2 3 4 5 

Голубоцкий  

Евгений  

Петрович 

19.30 

19.08.2022–2 

19.30 

26.08.2022-1 

19.45 

02.09.2022-2 

19.30 

09.09.2022-1 

19.30 

17.08.2022–2 

19.30 

25.08.2022-1 

19.30 

01.09.2022-1 

19.30 

08.09.2022-3 

18.00 -19.00 

19.08.2022 -2 

26.08.2022 -3 

02.09.2022 -4 

09.09.2022 -5 

14.00 -15.00 

18.08.2022  

8.00-9.00 

25.08.2022 

8.00-9.00 

01.09.2022 

8.00-9.00 

08.09.2022 

Гриськов  

Евгений 

Игоревич 

19.45 

19.08.2022–2 

19.45 

26.08.2022-3 

19.45 

02.09.2022-3 

19.45 

09.09.2022-3 

19.30 

17.08.2022–3 

19.30 

24.08.2022-2 

19.30 

31.08.2022-3 

19.30 

07.09.2022-3 

18.00 -19.00 

19.08.2022 -1 

26.08.2022 -4 

02.09.2022 -3 

09.09.2022 -4 

8.00-9.00 

18.08.2022  

 14.00 -15.00 

25.08.2022 

8.00-9.00 

02.09.2022 

8.00-9.00 

09.09.2022 

Колычева  

Екатерина 

Вячеславовна 

19.30 

19.08.2022–1 

19.30 

26.08.2022-2 

19.45 

02.09.2022-1 

19.30 

09.09.2022-3 

19.30 

18.08.2022–1 

19.30 

24.08.2022-3 

19.30 

01.09.2022-3 

19.30 

08.09.2022-1 

18.00 -19.00 

19.08.2022 -6 

26.08.2022 -1 

02.09.2022 -2 

09.09.2022 -2 

14.00 -15.00 

17.08.2022  

14.00 -15.00 

26.08.2022 

14.00-15.00 

01.09.2022 

14.00-15.00 

08.09.2022 



 

 

1 2 3 4 5 

Романов  

Вячеслав 

Вадимович 

19.30 

19.08.2022–3 

19.45 

26.08.2022-1 

19.30 

02.09.2022-1 

19.45 

09.09.2022-1 

19.30 

18.08.2022–2 

19.30 

24.08.2022-1 

19.30 

01.09.2022-2 

19.30 

07.09.2022-1 

18.00 -19.00 

19.08.2022 -3 

26.08.2022 -5 

02.09.2022 -1 

09.09.2022 -3 

8.00-9.00 

17.08.2022  

14.00 -15.00 

24.08.2022 

14.00-15.00 

31.08.2022 

14.00-15.00 

07.09.2022 

Самуто  

Елена 

Николаевна 

19.45 

19.08.2022–1 

19.45 

26.08.2022-2 

19.30 

02.09.2022-2 

19.45 

09.09.2022-2 

19.30 

18.08.2022–3 

19.30 

25.08.2022-3 

19.30 

31.08.2022-2 

19.30 

07.09.2022-2 

18.00 -19.00 

19.08.2022 -5 

26.08.2022 -6 

02.09.2022 -5 

09.09.2022 -6 

14.00 -15.00 

19.08.2022  

8.00-9.00 

 24.08.2022 

8.00-9.00 

31.08.2022 

8.00-9.00 

07.09.2022 

Шандренков  

Валерий 

Валентинович 

19.45 

19.08.2022–3 

19.30 

26.08.2022-3 

19.30 

02.09.2022-3 

19.30 

09.09.2022-2 

19.30 

17.08.2022–1 

19.30 

25.08.2022-2 

19.30 

31.08.2022-1 

19.30 

08.09.2022-2 

18.00 -19.00 

19.08.2022 -4 

26.08.2022 -2 

02.09.2022 -6 

09.09.2022 -1 

8.00-9.00 

19.08.2022  

 8.00 -9.00 

26.08.2022 

14.00 -15.00 

02.09.2022 

14.00-15.00 

09.09.2022 
 

 

 


